Adın dan ve Türkmânî la ka bın dan Türk men kö ken li ol du ğu an la şıl mak ta dır. Adı Arap ça kay-nak lar da Erslân, Res lân, Ruslân şek lin de de geç mek te dir. Ha ya tı na da ir bi li nen le rin önem li bir kıs mı Şem sed din İbn To lun’un
(ö. 953/1546)øåyetü’l-beyânfîterce-
meti’ş-ŞeyÅArslâned-Dımaşš¢e¼adi
erkâni’½-½ûfiyye ad lı ese ri ne da yan mak-ta dır. Şeyh Ars lân’ın ai le si, Şam böl ge si nin Sel çuk lu Sul ta nı Me lik şah ta ra fın dan 479

(1086) yı lın da fet hi nin ar dın dan bu ra ya
is kân edi len Türk men mü ca hid ler den di.